

Thomas Bang - El & Montage ApS

**Standpromenaden 25
8700 Horsens**

CVR-nr. 40 18 33 29

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2022

Thomas Bang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Bang - El & Montage ApS
Standpromenaden 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 18 33 29
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 15. januar 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Bang, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med montage og el-arbejde samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 37.381, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 118.099.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		457.597	358.496
Personaleomkostninger	1	<u>(407.192)</u>	<u>(365.691)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		50.405	(7.195)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	(15.000)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(29.805)</u>
Resultat før finansielle poster		50.405	(52.000)
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.167)</u>	<u>(730)</u>
Resultat før skat		48.238	(52.730)
Skat af årets resultat	3	<u>(10.857)</u>	<u>11.027</u>
Årets resultat		<u>37.381</u>	<u>(41.703)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>37.381</u>	<u>(41.703)</u>
		<u>37.381</u>	<u>(41.703)</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.989	88.840
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	0
Udskudt skatteaktiv		161	11.018
Selskabsskat		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.000</u>	<u>39.500</u>
Tilgodehavender		<u>240.150</u>	<u>139.358</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>125.569</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>240.150</u>	<u>264.927</u>
Aktiver i alt		<u>240.150</u>	<u>264.927</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		68.099	30.718
Egenkapital		<u>118.099</u>	<u>80.718</u>
Banker		23.038	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.556	33.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.114	8.114
Selskabsskat		0	21.010
Anden gæld		58.343	121.433
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.051</u>	<u>184.209</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>122.051</u>	<u>184.209</u>
Passiver i alt		<u>240.150</u>	<u>264.927</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	30.718	80.718
Årets resultat	0	37.381	37.381
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	68.099	118.099

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	361.864	358.864
Pensioner	39.600	0
Andre omkostninger til social sikring	5.728	6.827
	<u>407.192</u>	<u>365.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.167	730
	<u>2.167</u>	<u>730</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	10.857	(11.027)
	<u>10.857</u>	<u>(11.027)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	30.000
Kostpris 30. juni 2022	30.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	30.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	47.400	47.400
Mellem 1 og 5 år	55.300	102.700
	102.700	150.100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.